
 

 
Kraków, 11 lipca 2007 r. 

 
 

DM IDMSA zaoferuje akcje spółki Work Service 

Informacja prasowa 

 

Dom Maklerski IDMSA poinformował dziś o podpisaniu ze spółką Work Service S.A. 

umowy na realizację pierwszej publicznej oferty. Nowy klient brokera jest liderem na 

polskim rynku pracoserwisu, czyli rynku wszystkich usług związanych z pracą.  

 

 

Work Service S.A., z siedzibą we Wrocławiu, tworzy jedną z wiodących polskich grup kapitałowych 

– Grupę Work Service – eksperta w dziedzinie doradztwa personalnego, zarządzania zasobami 

ludzkimi i outsourcingu funkcji. Firma działa od 1999 roku i obecna jest już w ponad dziesięciu 

krajach Europy. 

 

- Dzięki emisji akcji Work Service S.A. na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie pojawi 

się zupełnie nowa branża – podkreśla Rafał Abratański, wiceprezes DM IDMSA. 

 

Dom Maklerski IDMSA utrzymuje zapowiadaną na początku roku dynamikę wzrostu w obszarze 

nowych ofert na rynku pierwotnym. W I i II kwartale 2007 roku broker zrealizował z sukcesem IPO 

NTT System S.A., Kolastyny S.A., Gadu-Gadu S.A. oraz Kredyt Inkaso S.A. Trwa oferta PRI Pol-

Aqua S.A. Na akcje spółki będzie można złożyć zapisy od 12-16 lipca. W Komisji Nadzoru 

Finansowego na zatwierdzenie czeka prospekt emisyjny sieci delikatesów BOMI.  

 

- GPW wyróżniła nas II nagrodą w kategorii „Wprowadzenie na giełdę największej liczby nowych 

Spółek w 2006 roku” – powiedział wiceprezes DM IDMSA. – Liczba dotychczas zrealizowanych  

i zaplanowanych na ten rok projektów pozwala nam sądzić, że w 2007 roku  Dom Maklerski IDMSA 

również znajdzie się w gronie liderów rynku pierwotnego – zarówno pod względem liczby 

przeprowadzonych IPO jaki i skuteczności w realizacji nowych ofert - dodaje wiceprezes 

Abratański. 

 

Dom Maklerski IDMSA zapowiada, że jeszcze w III kwartale tego roku w ramach pierwszej 

publicznej emisji zaoferuje akcje PPH BOMI S.A., CITY INTERACTIVE S.A., INTEGER.PL S.A., 

ENERGOINSTAL S.A., HARDEX S.A oraz 4fun.tv S.A. W kolejnych miesiącach tego roku możemy 

spodziewać się IPO GPM Vindexus S.A. oraz spółki Dantex.  

 



 

Spółka prężnie działa także na rynku SPO (Second Public Offering). Tylko w pierwszym półroczu 

tego roku broker zrealizował 5 wtórnych emisji (PONAR WADOWICE S.A., DROZAPOL-PROFILE 

S.A., PKM DUDA S.A., TETA S.A., NOVITUS S.A.). Kolejna oferta Polskiego Koncernu Mięsnego 

DUDA przekroczyła wartość 144 mln zł.  

 

Dodatkowe informacje: 

 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA, pierwszy broker notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., jest 

niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim.  

Działalność firmy koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

 Usługi brokerskie 

 Zarządzanie aktywami 

 Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe 

 Forex 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na 

dostarczanie Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na 

potrzeby rynku oraz niezależność.  

Grupa kapitałowa DM IDMSA obejmuje, obok podmiotu dominującego, także spółki: Electus SA z Lubina - 

największą  i najszybciej rozwijającą się firmę w branży usług finansowych sektora zdrowia, IDEA TFI SA oraz 

IDMSA.PL Doradztwo Finansowe. Dział Rynków Zagranicznych DM IDMSA oferuje usługi zabezpieczania ryzyka 

kursowego dla przedsiębiorstw oraz dostęp do internetowej platformy transakcyjnej IDM TRADER.  


